



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi”

Wągrowiec, dnia 26.03.2024 r.

RI.271.5.2024.FZ

Wyjaśnienie Nr 4
do Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości
mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą
Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie
art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
„Stworzenie miejsca rekreacji ogólnodostępnej i niekomercyjnej w miejscowości
Runowo, Gmina Wągrowiec”

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2024/BZP 00239004/01 z dnia 2024-03-11

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 2024/BZP 00258998/01 z dnia 2024-03-25

Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 6

Czy w zadaniu nr 1 Wykonawca ma wykorytować teren pod plac zabaw . Jeżeli tak to gdzie ją wywieźć oraz proszę o uzupełnienie przedmiarów. Dotyczy również zadania nr 2

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zad. nr 1 - Należy skalkulować koryto gł. 30 cm oraz odwiezienie ziemi na odległość do 50 m (w granicach działki). Całość prac skalkulować w poz. nr 1 (koryto, odwiezienie ziemi i geowłókninę). tj.1055m².

W zada. nr 2 - koryto i wywóz ziemi skalkulować w poz. nr 1. W pozycji tej skalkulować koryto, wywóz ziemi i wykonanie warstwy odsączającej tj.138m²



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi”

PYTANIE NR 7

proszę o udzielenie wyjaśnień: dotyczy postumenty pod pomnik: 5 boków ma być płomieniowane, szlifowane, czy polerowane oraz jakiej wielkości fazy na krawędziach?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Wycenić ściany postumentu polerowane; faza na krawędziach 2-3cm.

PYTANIE NR 8

Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert, proszę o odpowiedź, czy obsługa serwisowa i konserwacja urządzeń wchodzi w zakres zamówienia (§8 umowy)?

Jeżeli Zamawiający uznaje, że usługi serwisu gwarancyjnego urządzeń wchodzą w zakres zamówienia, to należy wskazać, czy wartość tej usługi, która miałaby trwać przez 72 miesiące (okres gwarancji stanowi kryterium punktacji) co stanowi ok. 30% wartości całego zamówienia - została przez Zamawiającego uwzględniona i zabezpieczona finansowo przy organizacji przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia?

Natomiast, jeżeli Zamawiający nie uwzględnił i nie przyjął do wyceny inwestorskiej wartości serwisu gwarancyjnego urządzeń to Wykonawca wskazuje, że nie objęcie ich ceną zamówienia prowadzi do darowizny, która jest niedopuszczalna biorąc pod uwagę, że istotą zamówień publicznych jest ich odpłatność. Brak odpłatności za świadczenia Wykonawcy oznaczałby automatycznie, że dane świadczenie nie wchodzi w zakres zamówienia publicznego, a to oznacza, że nie może być częścią umowy zawieranej przez Zamawiającego z Wykonawcą wybieranym w trybie ww. ustawy Prawo zamówień publicznych.

W przypadku podtrzymania powyższych zapisów – dla zapewnienia porównywalności ofert różnych Wykonawców i ich transparentności Zamawiający winien doprecyzować na czym ma polegać obsługa serwisowa urządzeń, jaki jest zakres i przez jaki okres ma być wykonywana.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zapisy SWZ i projektu umowy zostały tak sprecyzowane, gdyż niejednokrotnie Wykonawcy zaniżali wartość roboty - wykonawstwa, rekompensując sobie to wysoko płatnymi przeglądami, konserwacjami - które warunkowały uznanie gwarancji.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi”

Ostatecznie ustalamy: Wykonawca na etapie odbioru przekaze Zamawiającemu wymagania w zakresie bieżącej konserwacji. Zamawiający będzie dokonywał przeglądów i konserwacji we własnym zakresie - co znajdzie odzwierciedlenie książce obiektu.

Kosztów konserwacji nie należy kalkulować w ofercie.

PYTANIE NR 9

Proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału oraz jakich wymiarów ma być wykonana figura św. Wawrzyńca. Proszę również o wyjaśnienie nieścisłości projektu z przedmiarem - projekt zakładania montaż 6 szt. ławek oraz 2 stojaków rowerowych 5-stanowiskowych przy figurze, natomiast przedmiar wskazuje na montaż 4 szt. ławek oraz 1 stojaka. W związku z publikacją wyjaśnień 21.03.2024, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z opublikowanymi wyjaśnieniami.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Figura - jej wymiary, materiał, wygląd, atrybuty, - zostały opisane w załączniku nr 11 do SWZ Specyfikacje techniczne : "Zadanie nr 2 _OPIS_SPECYFIKACJA_FIGURY".

Elementy małej architektury - przy figurze należy wycenić zgodnie z dostarczonym przedmiarem tj. 4 ławki oraz 1 stojak.

Gmina Wągrowiec
ul. Cysterska 22
62-100 Wągrowiec
NIP 766-19-68-498

WÓJT

inż. Przemysław Majchrzak